

*Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn*

*do wiadomości
uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie do 30 tys euro **na dzierżawę aparatu do biopsji gruboigłowej wraz z dostawą asortymentu do biopsji gruboigłowej.**

Niniejszym Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pyt.1

Czy Zamawiający dopuści rozmiary igieł 8G oraz 10G?

W Zaprośzeniu pkt. Zamawiający wymaga aby Asortyment zaoferowany w pakiecie nr 2 musi być dedykowany do aparatu zaoferowanego w pakiecie nr 1. – tzn. Zamawiający w tym pkt. dokładnie wskazuje konkretnego producenta, uniemożliwiając wzięcie udziału innym firmom.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dopuszcza możliwość zaoferowania igieł w rozmiarach 8G oraz 10G, przy zachowaniu pozostałych wymogów zawartych w Zaprośzeniu do złożenia oferty cenowej.

Pyt.2

Czy Zamawiający dopuści markery (znaczniki tkankowe) w rozmiarze 8G oraz 10G?

Takie rozwiązanie pozwoli operatorowi oznaczyć miejsce po biopsji co ułatwia dalszą diagnostykę oraz leczenie pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dopuszcza możliwość zaoferowania markerów w rozmiarach 8G oraz 10G, przy zachowaniu pozostałych wymogów zawartych w Zaprośzeniu do złożenia oferty cenowej.

Pyt.3

Czy Zamawiający zgodzi się na oznaczenie jako opcja, punktu w formularzu cenowym dot. Pakiet 2, pkt 2 „Zestaw ssąco – płuczający” ?

Takie rozwiązanie jednoznacznie wskazuje konkretnego producenta, uniemożliwiając uczciwą konkurencję i zaproponowanie Państwu równoważnego rozwiązania.

Nasze urządzenie posiada wbudowany system ssąco-płuczący, dzięki któremu wycinki są zasysane a następnie płukane.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia z wbudowanym systemem ssąco – płuczącym i jednocześnie nie wycenianie pozycji nr 2 w pakiecie nr 2 w Formularzu cenowym, ale tylko w sytuacji, gdy powyższe rozwiązanie nie będzie generowało dodatkowych kosztów po stronie Zamawiającego podczas użytkowania zaoferowanego przez Wykonawcę urządzenia.

Pyt.4

Czy Zamawiający dopuści prowadnice w rozmiarach 8G oraz 10G?

Ten element pozwala na zachowanie czystości i sterylności podczas wykonywanych zabiegów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dopuszcza możliwość zaoferowania prowadnic w rozmiarach 8G oraz 10G, przy zachowaniu pozostałych wymogów zawartych w Zapisaniu do złożenia oferty cenowej.

Pyt.5

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie dodatkowego parametru ocenianego? Trzy długości igieł pod zobrazowaniem RTG?

Takie rozwiązanie pozwala na szersze zastosowanie aparatu biopsyjnego oraz dopasowanie odpowiedniej długości igły w zależności od lokalizacji zmiany w gruczole piersiowym.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w Zapisaniu do złożenia oferty cenowej wymagał trzech rozmiarów igieł. Jest to parametr wymagany. Jednakże odpowiedziami na niniejsze pytania dopuścił możliwość zaoferowania dwóch rozmiarów igieł 8G oraz 10G. I takich też igieł oczekuje w ofercie złożonej przez Wykonawców. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że parametry oceniane w niniejszym postępowaniu to cena o wadze 80 % oraz ocena parametrów techniczno – użytkowych o wadze 20%.

Pyt.6

Czy Zamawiający w załączniku 4 § 3 ust 5, wyrazi zgodę na dostępność serwisu od poniedziałku do piątku w godzinach 8-17 z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Informujemy, że biuro pracuje od poniedziałku do piątku w godzinach 8-17. Więc byłoby trudne świadczyć serwis w dni wolne od pracy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy załącznika nr 4 i w powyższym zakresie oczekuje na złożenie oferty cenowej zgodnie z warunkami przedstawionymi w Zapisaniu do złożenia oferty cenowej.

Pyt.7

Czy Zamawiający w załączniku zgodzi się na wydłużenie usunięcia czasu awarii do 48 godzin?

Informujemy , że zaproponowany termin jest trudny do realizacji ze względu na odległość dzielącą Zamawiającego a Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy załącznika nr 4 i w powyższym zakresie oczekuje na złożenie oferty cenowej zgodnie z warunkami przedstawionymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Pyt.8

Czy zamawiający zmieni czas reakcji serwisu w wypadku awarii urządzenia z max. 60 min na jeden dzień roboczy lub 24 godziny robocze ?

Czas reakcji wyznaczony przez Zamawiającego tzn. max 60 min jest nazbyt precyzyjny i co za tym idzie trudny tak do sprostania przez Wykonawcę jak i do skontrolowania spełnienia tego warunku przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy załącznika nr 4 i w powyższym zakresie oczekuje na złożenie oferty cenowej zgodnie z warunkami przedstawionymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Pyt.9

Czy Zamawiający w załączniku 3 § 2 ust 1, wyrazi zgodę na dostarczenie zamówionego towaru przez Wykonawcę w terminie 4 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia?

Informujemy, że zaproponowany termin na odebranie zamówienia, przygotowanie oraz wysłanie towaru jest trudny do realizacji ze względu na odległość pomiędzy siedzibą Zamawiającego a Wykonawcą.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy załącznika nr 3 i w powyższym zakresie oczekuje na złożenie oferty cenowej zgodnie z warunkami przedstawionymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Pyt.10

Czy Zamawiający w załączniku 4 § 2 ust 2, wyrazi zgodę na modyfikację „Wykonawca zobowiązuje się do przeszkolenia personelu w zakresie obsługi, konserwacji, rozwiązywania drobnych problemów technicznych podczas instalacji sprzętu. Wykonawca zobowiązuje się również do przeszkolenia operatora: minimum dwa dni na USG i jeden dzień w Pracowni przez wykwalifikowanego specjalistę”.

Informujemy, że czas 14 dni na przeszkolenie operatorów przez wykwalifikowanego lekarza specjalisty od uruchomienia sprzętu jest trudny do zrealizowania

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy załącznika nr 4 i w powyższym zakresie oczekuje na złożenie oferty cenowej zgodnie z warunkami przedstawionymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Pyt.11

Czy Zamawiający odstąpi od modelu dostaw na zasadzie „przechowywania” wyrobów do 20% wartości umowy i rozliczeń na podstawie zbiorczych zestawień ilości i asortymentu towaru wykorzystanego w procedurach medycznych na rzecz dodania do umowy zapisu umożliwiającego dostawy CITO – dostawa towaru do 2 dni roboczych od chwili otrzymania zamówienia ?

Wyjaśniamy, że zaproponowane rozwiązanie pozwoli Zamawiającemu jak i Wykonawcy zaoszczędzić dodatkowych kosztów związanych z magazynowaniem oraz inwentaryzacją przekazanego w przechowanie towaru, a także pozwoli na uniknięcie dodatkowego nakładu pracy związanego ze sporządzaniem cotygodniowych zestawień zbiorczych. Dostawy CITO z kolei pozwolą na odpowiednie szybką dostawę w uzasadnionych wypadkach i przy obecnych rozwiązaniach logistycznych są w pełni wystarczającą alternatywą dla magazynu „przechowawczego”. Z naszego doświadczenia możemy zapewnić że obecnie odchodzi się od modelu przechowywania materiałów zużywalnych o krótkim terminie ważności w placówkach zdrowotnych ze względu na zbyt duże utrudnienia związane z właściwym zarządzaniem terminami ważności przekazywanych produktów, na rzecz wspomnianych dostaw CITO.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy załącznika nr 3 i w powyższym zakresie oczekuje na złożenie oferty cenowej zgodnie z warunkami przedstawionymi w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

.....
podpis osoby uprawnionej

